



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
 کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

دادستان مرکز استان هرمزگان در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب تاکید کرد

عدم ورود پساب فاضلاب به دریا خواسته مردم

مدیر عامل آبفا: پیشرفت عملیات توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس فراتر از انتظار است



عکس: ایران

گروه خبر // دادستان مرکز استان هرمزگان به همراه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از روند بازسازی تصفیه خانه بندرعباس و همچنین فاز دوم این مجموعه بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قنبرانی از حساسیت دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس نسبت به تسریع در انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس به تشریح روند آن پرداخت و گفت: شرکت توسعه زیرساخت خلیج فارس متشکل از صنایع بزرگ واقع در غرب شهر بندرعباس به عنوان مجری طرح از سال گذشته وارد فاز عملیاتی شده که در حال حاضر با هماهنگی های طرفین و حمایت استاندار شاهد پیشرفت فراتر از پیش بینی این پروژه هستیم. به گفته وی، شرکت زیرساخت در قبال تأمین سرمایه برای احداث، ارتقا و توسعه تأسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب، حق استفاده پساب فاز اول این تصفیه خانه به روش بیع متقابل خواهد داشت. حمزه پور ادامه داد: تأسیسات جدید شامل احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی، ایستگاه بیاض و تأسیسات مربوطه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیر عامل آبفا تصریح کرد: بر اساس اعلام شرکت زیرساخت، اجرای

خط انتقال نیز بزودی آغاز خواهد شد و با اتمام مطالعات، عملیات احداث آشرین کن نیز آغاز می شود. وی خواستار تأمین منابع مالی پروژه و تسریع در اجرای آن از سوی شرکت زیر ساخت شد و گفت: به دلیل شرایط تورمی، هرچه پروژه زودتر اجرایی شود در هزینه ها نیز صرفه جویی می شود. حمزه پور همچنین به اجرای شبکه فاضلاب در بافت فرسوده بندرعباس اشاره کرد و گفت: آبفا در صورت تأمین اعتبار اجرای شبکه فاضلاب، به سرعت فاضلاب این مناطق را جمع آوری و مشترکین واقع در بافت فرسوده را به شبکه جمع آوری فاضلاب متصل خواهد کرد. علیرضا احمدی منشی دادستان بندرعباس نیز در این بازدید ضمن بررسی وضعیت تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس تصریح کرد: هرچه این پروژه زودتر به سرانجام برسد مردم بندرعباس نیز به خواسته شان که عدم ورود پساب به دریاست دست خواهند یافت و از این شرایط رها خواهند شد. وی همچنین با تأکید بر مشارکت همه صنایع در استفاده از این ظرفیت گفت: ضروری است همه صنایع غرب بندرعباس در این کار سهم شوند و آب مورد نیاز خود را از این محل تأمین کنند. دادستان بندرعباس افزود: با توجه به وجود این ظرفیت، آب منطقه ای ایستکی از صدور گواهی نمونه مجوز آشرینکن برای استفاده صنایع خودداری کند.



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از معلمان مطرح کردند

تربیت نسل دارای هویت ملی مقاوم و آگاه برای تحقق تمدن شکوفای اسلامی

فرمانده کل انتظامی کشور در بندرعباس:

امنیت مردم خط قرمز ماست

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد ضرورت توسعه کشتی سازی برای ایجاد اشتغال پایدار در منطقه

معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران خبر داد تسریع در انجام عملیات لایروبی بندر باسعدیدو در دستور کار شیلات ایران

رسوب ۲۵۰ هزار تن کلای اساسی در بندر شهید رجائی

کشف محموله بزرگ قاچاق «باله کوسه ماهی» در آب های کیش

دستاوردهای دولت انقلابی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از معلمان مطرح کردند

تربیت نسل دارای هویت ملی، مقاوم و آگاه برای تحقق تمدن شکوفای اسلامی

تربیت معلمان دین‌باور و دین‌مدار، به افرادی با ارزش‌افزوده بالاتر علمی، اخلاقی و رفتاری تبدیل شسوند. رهبر انقلاب دانشگاه فرهنگیان و هم‌راهِ تربیت معلم را دارای وظایف سنگین و نیازمند تقویت همه‌جانبه دانستند و گفتند: این مرکز باید از لحاظ امکانات سخت‌افزاری، مدیریت، اساتید، متون آموزشی و فعالیت‌های تربیتی به گونه‌ای تقویت شوند که بتوانند «معلم مطلوب» تربیت کنند. ایشان با توصیه به هماهنگی رشته تحصیلی معلمان با تدریس آنها تا حد امکان، به دشواری‌های آموزش در دوره کرونا و زحمات معلمان نیز اشاره و خاطر نشان کردند: در این دوره، زحمات معلمان مضاعف شد که در این خصوص باید صمیمانه از همه معلمان تشکر کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر سفارش همشگی خود به بهبود معیشت معلمان، افزودند: با وجود مشکلات امکانات دولتی، اما به مسائل معیشتی، بیمه، بازنشستگی و درمان معلمان توجه ویژه شود. ایشان در پایان سخنانشان، به معلمان توصیه کردند با وجود انتظارات زیادی که از وزارت آموزش و پرورش برای عمل به وظایفش وجود دارد، منظر تحقق آن توقعات نمانند و با ابتکارهای شخصی و روحیه خیرخواهی و دلسوزی خود، برنامه‌های تربیتی دانش‌آموزان و کارهای بزرگ را پیش ببرند. در ابتدای این دیدار، آقای توری وزیر آموزش و پرورش گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این وزارتخانه در خصوص اجرای سند تحول، استفاده از ظرفیت فضای مجازی و فناوری‌های نوین در تولید نیروی برق حرارتی و وزارت نیرو تأمین پرورش استعدادهای درخشان، رتبه‌بندی و معیشت معلمان و تحول در منابع دین‌باور بیان کرد.

سرازمی می‌شود که باید این موارد شناسایی و از آموزش‌ها حذف شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اختصاص ساعتی به آموزش‌های مهارتی بجای مطالب غیرنافع گفتند: مسائلی همچون سبک زندگی اسلامی، تعاون و همکاری اجتماعی مطالعه و تحقیق، فعالیت‌های جهادی، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی و نظم و قانون‌گرایی از جمله مهارت‌هایی است که باید در مدرسه آموزش داده، و از دوران کودکی و نوجوانی در افراد نهادینه شود. ایشان میزان تحقق سند تحول آموزش و پرورش را خرسند کننده دانستند و گفتند: با گذشت بیش از ۱۰ سال از تنظیم سند و رفت‌وآمد وزیران متعدد که البته این تعدد مدیریتهای نیز نوعی آسیب و آفت است، به این سند به‌عنوان یک مجموعه کامل و بهم پیوسته عمل نشده است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر سند نیاز به اصلاح و تکمیل دارد، مسئولان این کار را انجام دهند، ضمن اینکه برای شنجش پیشرفت سند نیز باید شاخص‌های کمی معین شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس در بیان چند نکته درباره مسائل معلمان، سنگینی بار اجرای مسائل مهم نظام تعلیم و تربیت را بیش از همه بر دوش معلمان دانستند و گفتند: معلمان عزیز که در مقاطع مختلف همچون دوران انقلاب، دفاع مقدس و حوادث گوناگون سیاسی با نقش آفرینی درست و تحقیر و کوچک‌انگاشتن کار بزرگ آنها شوی. ایشان، نوجوانان از همیشه متوجه نقش مهم و مسئولیت‌برگشان باشند و مسائلی همچون مشکلات معیشتی نباید موجب خسته و ملول شدن یا پیشرفت و تعالی کشور می‌شود. ایشان در این زمینه افزودند: نوجوانان و جوانان را درنده‌های کشور و امانت‌هایی بزرگ در دست معلمان خواندند و افزودند: این امانت‌های گران‌سنگ باید در اثر

انسانی، زیرساخت هر تمدنی به شمار می‌رود و برپاکنندگان تمدن نوین اسلامی نسلی هستند که اکنون در اختیار معلمان قرار دارند، بنابراین اهمیت و ارزش کار معلمی را باید از این زاویه درک کرد. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این نسل با این هدف بسیار بزرگ باید دارای هویت ایرانی-اسلامی، اعتقادات محکم و عمیق، دارای اعتماد به نفس، خودساخته، هوشیار در برابر تمدن‌های منسوخ شده شرق و غرب، دانشمند و کارآمد باشند تا بتوانند آن تمدن عظیم را شکل دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تربیت عناصر برجسته در آموزش و پرورش بعد از انقلاب افزودند: به برکت تلاش معلمان در چهار دهه اخیر، عناصری کارآمد در عرصه‌های مختلف رشد یافته‌اند اما کافی نیست و برای آن تمدن شکوفای باید این گونه پرورش‌ها فراگیر شود. ایشان فرصت دوازده ساله آموزش و پرورش را برای تربیت چنین نسلی، بی‌ظنیر برشمردند و گفتند: سازمان گسترده آموزش و پرورش در همه شهرها و روستاها، زمینه مناسبی دارد تا در برتو تلاش و مجاهدت معلمان، ارزشها و آرمانهای انقلاب را بدرستی به دلها و گوشه‌های آماده فرزندان ملت منتقل، و هویت اسلامی-ایرانی را در آنها نهادینه کند. رهبر انقلاب، وزارت آموزش و پرورش را دستگاهی بسیار پر عظمت و آینده‌ساز خواندند و افزودند: از اسروز آموزش و پرورش می‌توانیم فریاد کشور را حدس بزنیم. ایشان با تأکید بر تمجید واقعی از زحمات معلمان افزودند: البته برای رسیدن به وضع مطلوب، مشکلات موجود باید با تدبیر، دانی، همت، مجاهدت و شکیبایی حل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح بلند مدت ایجاد تمدن نوین و شکوفای اسلامی گفتند: منابع



نکات خوب سخنان وزیر آموزش و پرورش افزودند: کشور از لحاظ قانون، سند و تصمیمات خوب، هیچ چیز کم ندارد، مهم این است که این تصمیمات و قوانین با کار جدی و مجاهدانه بگیری و اجرا شوند. ایشان در تبیین دو کاربرد مفهوم معلمی گفتند: معلم به معنای تعلیم‌دهندگی، ارزش بسیار بزرگی است زیرا خداوند به استناد آیات قرآن، تعلیم‌دهنده است و پیامبر و همه حکما، علما، دانشمندان و شخصیت‌های برجسته نظیر استاد مطهری نیز دارای این ارزش بسیار والای معلمی هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در کاربرد دوم که منطبق با کار آموزش و پرورش است، علاوه بر تعلیم‌دهندگی، ارزش بالاتری نیز وجود دارد زیرا مخاطب این تعلیم در بهترین سنین و تنبیت و ماندگار شدن ارزش معلمی در افکار عمومی است تا هم معلم و خانواده‌اش به شغل او افتخار کنند، هم جامعه به معلم به چشم یک فرد مفضل نگاه کند. رهبر انقلاب با تشکر از

پیشرفت ۹۰ درصدی تعمیرات در نیروگاه بندرعباس

ساخت داخل، روند روبه رشدی داشته و تاکنون توانسته ۸۰ درصد قطعات را بازسازی کند و با توجه به عدم ۴۰ ساله این نیروگاه نوسازی و بومی سازی قطعات نیز باید با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند و در این راستا اعتبارات لازم از طریق شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و وزارت نیرو تأمین خواهد شد. این گزارش حاکی است، پیشرفت تعمیرات در بخش بخار ۱۰۰ درصد است و هم‌اکنون چهار واحد بخار ۲۲۰ مگاواتی نیروگاه بندرعباس در مدار تولید قرار دارند و در بخش واحدهای گازی روی واحد G1۲ پیشرفت ۹۸ درصد و در واحد G1۱ پیشرفت کار ۵۰ درصد است. اضافه می‌شود در این بازدید معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی را، اسکندری معاون راهبردی تولید شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، آدینه پور مدیرعامل شرکت برق منطقه ای هرمزگان، مهربانی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق بندرعباس، سلیمی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان و جمعی از مدیران نیروگاه بندرعباس همراهی می‌کردند.



تجلیل وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس

در این شرکت، پروژه ارتقای کیفیت محصولات سنگین با محوریت تولید کک اسفنجی را از طرح های مهم در دست اقدام عنوان کرد گفت: با تکیه بر ظرفیت شرکت های دانش بنیان، دانش و فناوری این پروژه بومی سازی شده است که علاوه بر تولید و تأمین کک اسفنجی مورد نیاز صنایع آلوده سازی کشور، قطع وابستگی، شکست و افزایش انگیزی نیروی انسانی، با اجرای طرح تبدیل وضعیت، ۲۱۵۰ نفر از نیروهای پیمانکاری به قرارداد مستقیم تبدیل وضعیت شدند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس افزود: تولید در شرایط سخت تحریم مشکلات بسیاری دارد اما با توجه به رسالت شرکت پالایش نفت بندرعباس در تأمین انرژی مورد نیاز جامعه، توانسته ایم با اعتماد به تولیدکنندگان داخلی و همچنین تکیه بر تلاش کارکنان و متخصصان این شرکت و برنامه ریزی و هماهنگی فرآیندی، فرآورده های نفتی را مطابق با استانداردهای روز جهانی و بدون هیچ گونه حادثه ای بصورت مستمر تولید کنیم.

نمونه کنتور در محل وزارت تعاون، کار و رفاه با تقدیر از اقدامات صورت گرفته در راستای تولید و پیشبرد اهداف اقتصادی کشور با اهدای لوح تقدیر از دکتر هاشم نامور تجلیل کرد.

بر اساس این گزارش در این دیدار دکتر هاشم نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با ارائه گزارشی در رابطه با طرح های توسعه محور

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر حجت الله عبدالملکی در دیدار با برگزیدگان سسی و سومین جشنواره امتنان از کارگران و مدیران واحدهای



